הנני מתקן אפוא את גזר דינו של בית משפט קמא בכך שהנני מורה ששני עונשי הפסילה המותנים שהופעלו ירוצו
בחופף זה לזה שלושה חודשים שירוצו במצטבר לשלושה חודשים שהטיל בית משפט קמא על המערער, סה"כ 6

חודשים מהם יש לנכות 30 יום פסילה מנהלית אותה ריצה המערער.

כלומר, סה"כ על המערער לרצות 6 חודשי פסילה בפועל מהם יש לנכות חודש פסילה מנהלית.

יתר רכיבי גזר הדין ישארו על כנם.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ה, 12/02/2015 במעמד הנוכחים.